СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОСЛОБОДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СЕНГИЛЕЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 29 августа 2024 года                                                                 № 11/6

РЕШЕНИЕ

О признании утратившими  силу отдельных
нормативных правовых актов муниципального образования Новослободское сельское поселение

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения нормативно правовых актов муниципального образования Новослободское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области, Уставом муниципального образования Новослободское сельское поселение, Совет депутатов муниципального образования Новослободское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области РЕШИЛ:
      1.Признать утратившими силу:
          1.1. Решение Совета депутатов муниципального образования Новослободское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области от  26.01.2006 г. № 8/10 «Утверждение реестра муниципальной собственности МО Новослободское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области»;
         1.2. Решение Совета депутатов муниципального образования Новослободское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области от  21.06.2017 г. № 41/3 «Об утверждении Положения об организации учета муниципального имущества и порядке ведения реестра муниципального имущества»;
         1.3. Решение Совета депутатов муниципального образования Новослободское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области от  28.03.2019 г. № 8/2 «Об утверждении реестра муниципального имущества
муниципального образования Новослободское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области»;
         1.4. Решение Совета депутатов муниципального образования Новослободское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области от  26.12.2019 г. № 16/2  «О внесении изменений в Решение Совета депутатов
муниципального образования Новослободское сельское поселение от 28.03.2019 г. № 8/2 «Об утверждении реестра муниципального имущества муниципального образования Новослободское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области»;
        1.5. Решение Совета депутатов муниципального образования Новослободское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области от  05.02.2020 г. 17/2  «О внесении изменений в Решение Совета депутатов  муниципального образования Новослободское сельское поселение от 28.03.2019 г. № 8/2 «Об утверждении реестра муниципального имущества муниципального образования Новослободское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области»;
          1.6. Решение Совета депутатов муниципального образования Новослободское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области от  27.08.2020 г. № 22/5  «О внесении изменений в Решение Совета депутатов муниципального образования Новослободское сельское поселение от 28.03.2019 г. № 8/2 «Об утверждении реестра муниципального имущества муниципального образования Новослободское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области»;.
          1.7. Решение Совета депутатов муниципального образования Новослободское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области от  18.09.2020 г. № 23/5  «О внесении изменений в Решение Совета депутатов муниципального образования Новослободское сельское поселение от 28.03.2019 г. № 8/2 «Об утверждении реестра муниципального имущества муниципального образования Новослободское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области»;
          1.8. Решение Совета депутатов муниципального образования Новослободское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области от  13.11.2020 г. № 25/2  «О внесении изменений в Решение Совета депутатов муниципального образования Новослободское сельское поселение от 28.03.2019 г. № 8/2 «Об утверждении реестра муниципального имущества муниципального образования Новослободское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области»;
         1.9. Решение Совета депутатов муниципального образования Новослободское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области от  29.04.2021г. № 30/1  «О внесении изменений в Решение Совета депутатов муниципального образования Новослободское сельское поселение от 28.03.2019 г. № 8/2 «Об утверждении реестра муниципального имущества муниципального образования Новослободское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области»;
         1.10. Решение Совета депутатов муниципального образования Новослободское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области от  22.07.2021г. № 32/1  «О внесении изменений в Решение Совета депутатов муниципального образования Новослободское сельское поселение от 28.03.2019 г. № 8/2 «Об утверждении реестра муниципального имущества муниципального образования Новослободское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области»;
           1.11. Решение Совета депутатов муниципального образования Новослободское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области от  18.11.2021г. № 33/6  «О внесении изменений в Решение Совета депутатов муниципального образования Новослободское сельское поселение от 28.03.2019 г. № 8/2 «Об утверждении реестра муниципального имущества муниципального образования Новослободское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области»;
           1.12. Решение Совета депутатов муниципального образования Новослободское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области от  27.01.2022. № 35/2  «О внесении изменений в Решение Совета депутатов муниципального образования Новослободское сельское поселение от 28.03.2019 г. № 8/2 «Об утверждении реестра муниципального имущества муниципального образования Новослободское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области»;
           1.13. Решение Совета депутатов муниципального образования Новослободское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области от  01.04.2022 г. № 38/2  «О внесении изменений в Решение Совета депутатов муниципального образования Новослободское сельское поселение от 28.03.2019 г. № 8/2 «Об утверждении реестра муниципального имущества муниципального образования Новослободское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области»;
           1.14. Решение Совета депутатов муниципального образования Новослободское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области от  19.05.2022 г. № 39/2  «О внесении изменений в Решение Совета депутатов муниципального образования Новослободское сельское поселение от 28.03.2019 г. № 8/2 «Об утверждении реестра муниципального имущества муниципального образования Новослободское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области»;
          1.15. Решение Совета депутатов муниципального образования Новослободское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области от  23.06.2022 г. № 40/1  «О внесении изменений в Решение Совета депутатов муниципального образования Новослободское сельское поселение от 28.03.2019 г. № 8/2 «Об утверждении реестра муниципального имущества муниципального образования Новослободское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области»;
           1.16. Решение Совета депутатов муниципального образования Новослободское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области от  28.07.2022 г. № 41/2  «О внесении изменений в Решение Совета депутатов муниципального образования Новослободское сельское поселение от 28.03.2019 г. № 8/2 «Об утверждении реестра муниципального имущества муниципального образования Новослободское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области»;
            1.17. Решение Совета депутатов муниципального образования Новослободское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области от  22.09.2022 г. № 43/2  «О внесении изменений в Решение Совета депутатов муниципального образования Новослободское сельское поселение от 28.03.2019 г. № 8/2 «Об утверждении реестра муниципального имущества муниципального образования Новослободское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области»;
            1.18. Решение Совета депутатов муниципального образования Новослободское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области от  20.10.2022 г. № 44/2  «О внесении изменений в Решение Совета депутатов муниципального образования Новослободское сельское поселение от 28.03.2019 г. № 8/2 «Об утверждении реестра муниципального имущества муниципального образования Новослободское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области»;
            1.19. Решение Совета депутатов муниципального образования Новослободское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области от  17.11.2022 г. № 45/5  «О внесении изменений в Решение Совета депутатов муниципального образования Новослободское сельское поселение от 28.03.2019 г. № 8/2 «Об утверждении реестра муниципального имущества муниципального образования Новослободское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области»;
           1.20. Решение Совета депутатов муниципального образования Новослободское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области от  22.12.2022 г. № 46/9  «О внесении изменений в Решение Совета депутатов муниципального образования Новослободское сельское поселение от 28.03.2019 г. № 8/2 «Об утверждении реестра муниципального имущества муниципального образования Новослободское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области»;
           1.21. Решение Совета депутатов муниципального образования Новослободское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области от  27.04.2023 г. № 50/1  «О внесении изменений в Решение Совета депутатов муниципального образования Новослободское сельское поселение от 28.03.2019 г. № 8/2 «Об утверждении реестра муниципального имущества муниципального образования Новослободское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области»;
           1.22. Решение Совета депутатов муниципального образования Новослободское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области от  25.05.2023 г. № 51/2  «О внесении изменений в Решение Совета депутатов муниципального образования Новослободское сельское поселение от 28.03.2019 г. № 8/2 «Об утверждении реестра муниципального имущества муниципального образования Новослободское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области»;
            1.23. Решение Совета депутатов муниципального образования Новослободское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области от  20.06.2023 г. № 52/3 «О внесении изменений в Решение Совета депутатов муниципального образования Новослободское сельское поселение от 28.03.2019 г. № 8/2 «Об утверждении реестра муниципального имущества муниципального образования Новослободское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области»;
           1.24. Решение Совета депутатов муниципального образования Новослободское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области от  26.07.2023 г. № 53/2 «О внесении изменений в Решение Совета депутатов муниципального образования Новослободское сельское поселение от 28.03.2019 г. № 8/2 «Об утверждении реестра муниципального имущества муниципального образования Новослободское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области»;
            1.25. Решение Совета депутатов муниципального образования Новослободское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области от  16.11.2023 г.  № 3/4 «О внесении изменений в Решение Совета депутатов муниципального образования Новослободское сельское поселение от 28.03.2019 г. № 8/2 «Об утверждении реестра муниципального имущества муниципального образования Новослободское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области»;
           1.26. Решение Совета депутатов муниципального образования Новослободское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области от  25.01.2024 г.  № 5/3 «О внесении изменений в Решение Совета депутатов муниципального образования Новослободское сельское поселение от 28.03.2019 г. № 8/2 «Об утверждении реестра муниципального имущества муниципального образования Новослободское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области»;
           1.27. Решение Совета депутатов муниципального образования Новослободское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области от  29.05.2024 г.  № 9/2 «О внесении изменений в Решение Совета депутатов муниципального образования Новослободское сельское поселение от 28.03.2019 г. № 8/2 «Об утверждении реестра муниципального имущества муниципального образования Новослободское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области».
           2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

Глава-Председатель Совета депутатов
муниципального образования
Новослободское сельское поселение
Сенгилеевского района
Ульяновской области                                                                    Е.В.Исаева